

**IntraVAT ApS**  
Ventrupvej 6  
2670 Greve  
CVR-nr. 83097515

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Krøyer

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

IntraVAT ApS  
Ventrupvej 6  
2670 Greve

CVR-nr.: 83097515

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Thomas Krøyer  
Morten Bo Abildløkke Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i servicevirksomhed i forbindelse med told- og momsbehandling for danske og udenlandske virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.814 t.kr. mod et underskud på 2.137 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalstabsregler. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.477.995</b>	<b>4.162.122</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.399.140)</u>	<u>(3.675.608)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.855</b>	<b>486.514</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.957.915	(2.345.994)
Andre finansielle indtægter	2	147.685	83.862
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(410.882)</u>	<u>(302.019)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.773.573</b>	<b>(2.077.637)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>40.500</u>	<u>(59.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.814.073</u></b>	<b><u>(2.136.637)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(195.493)
Overført resultat		<u>1.814.073</u>	<u>(1.941.144)</u>
		<b><u>1.814.073</u></b>	<b><u>(2.136.637)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		256.331	367.039
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>256.331</b>	<b>367.039</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>256.331</b>	<b>367.039</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.126	83.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.071.716	0
Andre tilgodehavender		334.693	278.303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.500	0
Periodeafgrænsningsposter		300.312	191.018
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.929.347</b>	<b>552.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.757.999</b>	<b>5.516.727</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.687.346</b>	<b>6.069.478</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.943.677</b>	<b>6.436.517</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(128.192)	(1.941.493)
<b>Egenkapital</b>		<b>71.808</b>	<b>(1.741.493)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.653	66.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.441	26.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.789.051	7.570.972
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	59.000
Anden gæld		843.724	454.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.871.869</b>	<b>8.178.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.871.869</b>	<b>8.178.010</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.943.677</b>	<b>6.436.517</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	0	(1.941.493)	(1.741.493)
Valutakursreguleringer	0	(772)	0	(772)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	1.877.079	(1.877.079)	0
Årets resultat	0	(1.876.307)	3.690.380	1.814.073
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>(128.192)</b>	<b>71.808</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>147.685</u>	<u>83.862</u>
	<b><u>147.685</u></b>	<b><u>83.862</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	177.971	20.473
Renteomkostninger i øvrigt	17.319	3.787
Valutakursreguleringer	195.616	264.278
Øvrige finansielle omkostninger	<u>19.976</u>	<u>13.481</u>
	<b><u>410.882</u></b>	<b><u>302.019</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>(40.500)</u>	<u>59.000</u>
	<b><u>(40.500)</u></b>	<b><u>59.000</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.652.057
Afgange	<u>(190.771)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.461.286</u></b>
Nedskrivninger primo	(2.285.018)
Valutakursreguleringer	(772)
Andel af årets resultat	1.957.915
Udbytte	<u>(1.877.080)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.204.955)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>256.331</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Inter-Distrans AB	Sverige, Helsingborg	100,0
Inter-Distrans AS	Norge, Oslo	100,0
Inter-Distrans OY	Finland, Helsinki	100,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LEMAN Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
